16-02-2024 10:31:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ESSE REQUERIMENTO FAZ SE NECESSÁRIO DEVIDO A QUANTIDADE DE BURACOS GRANDES QUE
DIFICULTA OS MORADORES ENTRAREM E SAÍREM DE SUAS GARAGENS.OS MESMOS VEM AUMENTANDO DE
TAMANHO DEVIDO ÀS CHUVAS INTENSAS.

OPERAÇÃO TAPA BURACOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2018

RUA PROFESSOR EROTILDES SILVA DE MENEZES, 415, EM FRENTE AO PONTO DE
ÔNIBUS., SHOPPING PARK, 38.425-463, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11832/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total